汕交党组〔2024〕1 号

局机关各科室、直属各单位，市公路事务中心：

经研究，决定：

聘用鄞晓辉同志为汕尾市公路事务中心（汕尾市道路运输

事务中心）副主任，聘任时间从 2023 年 12 月 25 日至 2026 年

10 月 27 日止；

聘用吴凤龙同志为汕尾市公路事务中心（汕尾市道路运输

事务中心）副主任，聘任时间从 2023 年 12 月 25 日至 2026 年

12 月 24 日止。

中共汕尾市交通运输局党组

2024 年 1 月 5 日

- 2 -

公开方式：主动公开

抄送：市委组织部，市委编办，市人社局,各县（市）交通运

输局，城区住房和城乡建设局、红海湾经济开发区自

然资源和建设局、华侨管理区自然资源和建设局

汕尾市交通运输局办公室 2024年1月5日印发

		2024-01-09T11:27:06+0800
	signature info(version:4.52.117)